КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»
__________________ (МАОУ «СОШ № 94 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)__________________

шоссе Металлургов, 53, г. Челябинск, 454052, тел.: (351) 721-98-77 E-mail: mail@school94.ru
ОКПО 31193731, ОГРН 1027402819223, ИНН/КПП 7540001960/745001001

от 2019

'О создании родительского патруля

ПРИКАЗ

“1

В соответствии с письмом ГУ МВД России по Челябинской области
от 20 сентября 2017 года «Об организации родительских патрулей», в целях повышения
эффективности работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма,
уровня защищённости несовершеннолетних участников дорожного движения на
территории Металлургического района города Челябинска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать «Родительский патруль» в школе.

2. Утвердить Положение «О родительском патруле» (приложение №1).

3. Утвердить график работы «Родительского дорожного патруля»

(приложение №2).

4. Председателя совета школы Шрейдер Н.И. считать руководителем «Родительского
дорожного патруля».

5. Скрыль Ю.А. преподавателя-организатора ОБЖ назначить ответственной
за организацию и координацию работы родительского дорожного патруля.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собою.

Директор школы Н.Б.Коржова

С приказом ознакомлены:
Скрыль Ю.А. / «у АЩ
Шрейдер Н.И/Шу. А

mailto:mail@school94.ru